

**Scanoil A/S**

**Tuborg Sundpark 11, 4. th., 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 10 46 64 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

---

**Palle August Anneberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Scanoil A/S  
Tuborg Sundpark 11, 4. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 46 64 74  
Stiftet: 1. oktober 1986  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
30. regnskabsår

### Bestyrelse

Dorthe Henriette Anneberg  
Palle August Anneberg  
Tom Anneberg

### Direktion

Palle August Anneberg, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -178.533 kr. mod -160.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.536 kr. mod 570.826 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-178.533</b>	<b>-160.047</b>
1 Personaleomkostninger	-530.306	-341.397
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.622	-262.648
Andre driftsomkostninger	-39.582	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-779.043</b>	<b>-764.092</b>
Andre finansielle indtægter	1.066.683	1.323.918
Øvrige finansielle omkostninger	-104	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>287.536</b>	<b>559.826</b>
Skat af årets resultat	0	11.000
<b>Årets resultat</b>	<b>287.536</b>	<b>570.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-212.464	-429.174
<b>Disponeret i alt</b>	<b>287.536</b>	<b>570.826</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.560.750	2.560.750
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.313	667.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.689.063</u>	<u>3.227.968</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.689.063</u></b>	<b><u>3.227.968</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	870.000	870.000
3 Tilgodehavende selskabsskat	14.849	35.489
Andre tilgodehavender	25.624	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.023
Tilgodehavender i alt	<u>910.473</u>	<u>910.512</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.770.202	15.138.424
Værdipapirer i alt	<u>16.770.202</u>	<u>15.138.424</u>
Likvide beholdninger	<u>556.365</u>	<u>1.834.601</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.237.040</u></b>	<b><u>17.883.537</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.926.103</u></b>	<b><u>21.111.505</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	19.841.667	20.054.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.841.667</u></b>	<b><u>21.054.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.100	18.879
Anden gæld	43.336	38.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.436	57.374
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.436</u></b>	<b><u>57.374</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.926.103</u></b>	<b><u>21.111.505</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	516.645	321.972
Personaleomkostninger i øvrigt	13.661	19.425
	<b><u>530.306</u></b>	<b><u>341.397</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo	2.560.750	1.345.964
Afgang	<u>0</u>	<u>-1.102.890</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.560.750</u></b>	<b><u>243.074</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	0	678.746
Årets afskrivninger	0	24.223
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-588.208</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>114.761</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.560.750</u></b>	<b><u>128.313</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>1.265.000</u>	
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	35.489	10.648
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-35.489</u>	<u>-10.648</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>14.849</u>	<u>35.489</u>
	<b><u>14.849</u></b>	<b><u>35.489</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	20.054.131	20.483.305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-212.464</u>	<u>-429.174</u>
	<b><u>19.841.667</u></b>	<b><u>20.054.131</u></b>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		